
 

 

 UCHWAŁANR  LIII/381/2023 

 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia 21 września 2023 roku 

 w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2023 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody bieżące   o kwotę   276 486,00 zł 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Podstawa zmiany planu dochodów: Umowa o dofinansowanie projektu realizowana w Ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.Nr FERSVERT-2022-1-PLO1-

KA122-VET-000075791 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki bieżące   o kwotę  276 486,00 zł 

2) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych na 2023 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 11 261 831,84 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach(§ 905) w kwocie 66 524,16 zł 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 84 567,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950)  

w kwocie  10 860 740,68 zł. 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie 250 000,00 zł. 

6. Przychody budżetu ustala się w kwocie 14 461 831,84 zł z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach(§ 905)  w kwocie 66 524,16 zł 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 84 567,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 4442



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950)  

w kwocie  10 860 740,68 zł. 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) w kwocie 3 450 000,00 zł. 

7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym na : 

1) pokrycie spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek i wykup obligacji w kwocie 3 200 000,00 zł. 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Krężałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4442



 Zmiana  planu  dochodów        

       tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 812 805,36 0,00 276 486,00 1 089 291,36 

  80195   Pozostała działalność 769 158,36 0,00 276 486,00 1 045 644,36 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

87 790,00 0,00 228 156,00 315 946,00 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

5 316,00 0,00 48 330,00 53 646,00 

 bieżące razem:  95 758 108,36  0,00  276 486,00  96 034 594,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

736 448,00 0,00 276 486,00 1 012 934,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  32 382 639,37  0,00  0,00  32 382 639,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

4 169 319,00 0,00 0,00 4 169 319,00 

 Ogółem:  128 140 747,73  0,00  276 486,00  128 417 233,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 4 905 767,00  0,00  276 486,00  5 182 253,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4442



 Zmiana  planu  wydatków               tabela nr 2  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 27 174 902,76 
26 807 

027,70 

13 823 

033,70 
11 856 846,00 

1 966 

187,70 

11 688 

367,00 
706 494,00 589 133,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 486,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 451 388,76 
27 083 

513,70 

13 823 

033,70 
11 856 846,00 

1 966 

187,70 

11 688 

367,00 
706 494,00 865 619,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 340 425,42 972 550,36 183 444,36 44 025,00 139 419,36 0,00 199 973,00 589 133,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 486,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 616 911,42 
1 249 

036,36 
183 444,36 44 025,00 139 419,36 0,00 199 973,00 865 619,00 0,00 0,00 367 875,06 367 875,06 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  139 402 579,57 
 91 

399 357,20 

 60 

385 068,51 
 41 756 780,30 

 18 

628 288,21 

 26 

202 191,48 

 3 

469 510,21 
 707 587,00  0,00  635 000,00  48 003 222,37 

 48 

003 222,37 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  276 486,00  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  139 679 065,57 
 91 

675 843,20 

 60 

385 068,51 
 41 756 780,30 

 18 

628 288,21 

 26 

202 191,48 

 3 

469 510,21 
 984 073,00  0,00  635 000,00  48 003 222,37 

 48 

003 222,37 

 6 

414 548,00 
 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4442



 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Zespół Szkół w Iwoniczu  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 276 599,68 
5 276 

599,68 
5 019 518,35 4 288 472,13 731 046,22 0,00 257 081,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 486,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 553 085,68 
5 553 

085,68 
5 019 518,35 4 288 472,13 731 046,22 0,00 257 081,33 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 69 750,00 69 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 486,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 236,00 346 236,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 51 000,00 276 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  6 242 472,68 
 6 

242 472,68 

 5 

957 791,35 
 4 859 631,13 

 1 

098 160,22 
 0,00  284 681,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  276 486,00  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  6 518 958,68 
 6 

518 958,68 

 5 

957 791,35 
 4 859 631,13 

 1 

098 160,22 
 0,00  284 681,33  276 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4442



 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2023 rok           tabela nr 4  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  44 332 199,56  0,00  44 332 199,56 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 44 128 399,56 0,00 44 128 399,56 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 711 663,71 0,00 11 711 663,71 

      
Poprawa infrastruktury komunikacyjnej w Powiecie 

Krośnieńskim 
0,00 60 000,00 60 000,00 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 

Draganowa - Głojsce w km. 2+150-2+570  w m. 

Draganowa  

0,00 20 000,00 20 000,00 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 410 650,71 - 80 000,00 2 330 650,71 

 Razem 48 003 222,37 0,00 48 003 222,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4442


		2023-09-26T12:10:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




